АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»
«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» мая 2017 г. №847

г. Mo'/U'i а

Об утверждении подпрограммы "Формирование
современной городской среды" на территории
муниципального образования «Город М ожга»
на 2017 год муниципальной программы
"Городское хозяйство" в муниципальном
образовании «Город М ожга» на 2015-2020 годы.

Руководствуясь Ф едеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Ф едерации", в
соответствии с постановлением Правительства Российской Ф едерации от 10 февраля
2017 года № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бю джета бюджетам субъектов Российской Ф едерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды", в соответствии с приказом
министерства строительства и жилищ но-коммунального хозяйства Российской
Федерации № 114/пр от 21.02.2017 года «Об у i верждеппн методических рекомендаций
по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования
современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта
«Ф ормирование комфортной городской среды» на 2017 год

1. Утвердить прилагаемую подпрограмму "Ф ормирование современной городской
среды" на территории муниципального образования "Город .Ложка' па 2017 год
муниципальной программы "Городское хозяйство".

2. Данное постановление разместить па «. |лщналы-1 ом сайте м \ппцппалы ю го
образования "Город Можга" в информационно - телекоммуникационной сети
"Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления изложить на первого
заместителя-заместителя главы Администрации муниципального образования «Город

млнова

ПОСТАНОВЛЮ Г Г:

А. И. Ши шов